令和６年５月１７日

６年生保護者様                             金沢市立安原小学校

6 年担任一同

卒業アルバム購入の申し込み・合宿費集金について

日頃より,本校の教育活動にご理解・ご協力くださり誠にありがとうございます。

さて，今年度も学級委員さんとお話をし、お子様の大切な小学校生活最後の１年間の思い出と

して卒業アルバム（前半：写真ページ、後半：文集ページ）を作成することとなりました。

 卒業アルバムの購入は任意です。下の購入希望調査用紙にご記入のうえ、提出してください。な

お，代金は，消費税込みで一冊１３５７４円となり、６月、７月、１０月、１２月の４回に分けて

集金する予定です。どうぞよろしくお願い致します。

 また、９月始めの宿泊体験学習は、「里山自然学校大杉みどりの里」に行きます。その際の費用

10000 円程度については、７月に口座より集金させていただきます。集金が重なり申し訳ありま

せんが、よろしくお願い致します。

---------------------------------    切 り 取 り 線    -------------------------------

◇どちらかを○で囲んで下さい。

卒業アルバムを       購入します

購入しません

児童名  6 年  組   番

締め切り  ５月３１日（金）